

Наименование на Участника:	“НН ДЖИ”ЕООД
Седалище по регистрация:	Съгл. чл. 2 от ЗЗЛД, във вр. с чл. 42, ал. 5 от ЗОП
BIC;IBAN:	Съгл. чл. 37 от ЗЗК, във вр. с чл. 42, ал. 5 от ЗОП
Булстат номер:	Съгл. чл. 2 от ЗЗЛД, във вр. с чл. 42, ал. 5 от ЗОП
Точен адрес за кореспонденция:	
Телефонен номер:	
Факс номер:	
Лице за контакти:	
E - mail:	

ДО
КМЕТА НА ОБЩИНА ЗЛАТАРИЦА

гр. Златарица
ул. Стефан Попстоянов № 22

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
за изпълнение на поръчката

Наименование на поръчката:	„Основен ремонт на пенсионерски клуб в сграда общинска собственост в гр. Златарица, ул. „Ст. Попстоянов“ № 1“
----------------------------	---

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с обявената обществена поръчка по реда на Глава двадесет и шеста от ЗОП – събиране на оферти с обява с предмет: „Основен ремонт на пенсионерски клуб в сграда общинска собственост в гр. Златарица, ул. „Ст. Попстоянов“ № 1“,

Ви представяме нашето ценово предложение като предлагаме **цената за изпълнение на СМР да е в размер до 11 250,00 (единадесет хиляди двеста и петдесет лева) лева без ДДС или 13 500,00 (тринадесет хиляди и петстотин лева) лева с ДДС**, съгласно КСС на обекта /Образец № 3.1/ към настоящото ценово предложение.

При несъответствие между сумата, написана с цифри, и тази, написана с думи, важи сумата, написана с думи.

Декларираме, че сме / не-сме регистрирани по ЗДДС /невярното се зачертава/.

Ние се задължаваме, ако нашата оферта бъде приета, да изпълним и предадем договорените СМР, съгласно срока предложен от нас в техническото ни предложение и условията, залегнали в договора за обществената поръчка.

Декларираме, че сме съгласни заплащането да става срещу актуване на действително извършени строителни работи.

Приложение: КСС, съгласно Образец № 3.1

Подпис и печат:

Име и фами

Длъжност **УПРАВИТЕЛ**

Наименование на участника **“НН ДЖИ”ЕООД**

Съгл. чл. 2 от ЗЗЛД, във вр. с
чл. 42, ал. 5 от ЗОП

ОБЕКТ: „Основен ремонт на пенсионерски клуб в сграда общинска собственост
в гр. Златарица, ул. „Ст. Попстоянов № 1“

КОЛИЧЕСТВЕНО- СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на видовете работи	Ед. мярка	Количество	Ед. цена лв.	Стойност лв.
1	2	3	4	5	6
1	Изстъргване на постна боя от стени и тавани	кв.м.	175,00	3,00	525,00
2	Грундиране на стени и тавани	кв.м.	175,00	1,00	175,00
3	Шпакловка по стени и тавани	кв.м.	175,00	9,00	1 575,00
4	Боядисване на стени и тавани с латекс двукратно	кв.м.	175,00	5,00	875,00
5	Демонтаж ел.контакт	бр	2,00	1,00	2,00
6	Демонтаж ел.ключ	бр	1,00	2,00	2,00
7	Доставка и монтаж на ел. контакт	бр	2,00	7,70	15,40
8	Доставка и монтаж на ел. ключ	бр	1,00	5,00	5,00
9	Изравняване на под с OZBI плоскости 0,12 м - доставка и монтаж	кв.м.	63,00	35,00	2 205,00
10	Демонтаж врата	бр.	1,00	18,00	18,00
11	Демонтаж прозорец	бр.	6,00	15,00	90,00
12	Доставка и монтаж на PVC прозорец 154/177, бяла, пет камерна дограма, стъкло бяло Двойно отварям	бр.	3,00	420,00	1 260,00
13	Доставка и монтаж на PVC прозорец 154/177, бяла, пет камерна дограма, стъкло бяло неотварям	бр.	2,00	400,00	800,00
14	Доставка и монтаж на PVC врата 90/190, бяла	бр.	1,00	320,00	320,00
15	Доставка и монтаж на PVC прозорец 90/190, бяла, пет камерна дограма, стъкло бяло	бр.	1,00	420,00	420,00
16	Доставка и монтаж на вътрешни подпрозоречни дъски	л.м.	10,00	12,00	120,00
17	Обръщане около прозорци и врата	л.м.	55,00	9,00	495,00
18	Доставка и монтаж на ламиниран паркет, подложка, первази и всички свързани с това разходи	кв.м.	63,00	35,00	2 205,00
19	Изхвърляне и извозване на строителни отпадъци	бр.	1,00	142,60	142,60
Общо					11250,00
ДДС					2250,00
Всичко					13500,00

Съгл. чл. 2 от
ЗЗЛД, във вр. с чл.
42, ал. 5 от ЗОП

Съгл. чл. 2 от ЗЗЛД,
във вр. с чл. 42, ал.
5 от ЗОП